



Protokoll til fellesrådsmøte

Tidspunkt: 17.02.2022, klokken 18:00 – Holmlia kirke

**Deltakere:**

St. Hanshaugen	Knut Johannes Erstad
Domkirken	Forfall
Fagerborg	Jostein Vevatne
Frogner	Kaare Framstad
Bygdøy	Hans Magnus Borge
Uranienborg	Forfall
Gamlebyen og Grønland	Forfall
Vålerengen	Elin Skogøy
Kampen	Forfall
Torshov/Lilleborg	Forfall
Sagene/Iladalen	Forfall
Paulus/Sofienberg	Oddrun Remvik
Sinsen	Forfall
Hasle	Kristin Tyvold
Bakkehaugen/Majorstuen/Vestre Aker	Per Olav Gundersen - vara
Grefsen	Ole Herman Fisknes
Ris	Forfall
Røa	Arne Norrud - vara
Nordberg	Forfall
Ullern	Stig Asplin
Sørkedalen	Steinar Pinsli - vara
Maridalen	Gunnar Bjune
Skøyen	Ruben Øverby
Voksen	Erik Skjeggestad
Østre Aker/Haugerud	Eli Solberg
Ellingsrud/Furuset	Hartvig Opsjøn
Stovner/Fossum/Høybråten	Kirsten Antonie Jensen Landsverk
Tonsen	Elisabeth Lunde Seland - vara
Grorud	Bjørn Erik Schjerverud
Nordstrand	Randi Kippenes Megard
Holmlia	Dag-Eirik Lannem
Manglerud	Svanhild Fauskrud
Ljan	Thor-Arne Prøis
Hauketo-Prinsdal	Torleif Månsson
Oppsal	Forfall
Klemetsrud/Mortensrud	Sigrid Rege Gårdsvoll
Bekkelaget/Ormøy	Kari Hirth - vara
Lambertseter	Borgny Vestli
Bøler	Forfall
Prost oppnevnt av biskop	Elisabeth Yrwing Guthus
Bystyrets representant	Forfall
Ansattes representant uten stemmerett	Ove Møllerhagen

### **Fra administrasjonen:**

Kjetil Haga - kirkeverge, André E. Selli – bygg- og eiendomssjef, Finn Folke Thorp – kommunikasjonsansvarlig, Andreas Seierstad – økonomisjef, Aslaug Irene Gjerull – fung. ass. kirkeverge, Olav Fraser Lende – fung.ass.kirkeverge, Trine-Lise Wefald, HR-sjef

### **Opprop:**

Antall stemmeberettigede: 29

Åpningsord ved sokneprest i Holmlia Silje Kivle Andreassen.

Innledende presentasjon ved Kjetil Haga.

Innledning presentasjon om møtekultur ved Dag-Eirik Lannem.

### **Vedtaksaker:**

#### **Sak F 01/22 Godkjenning av innkalling og sakliste**

Sak F 07/22.1 – Kontrollkomiteens rapport tas som første sak.

Sak F 03/22 – Suppleringsvalg. Valg av vara til HK fra Søndre Aker prosti tas etter pausen.

**Vedtak: Godkjent.**

#### **Sak F 07/22.1 – Kontrollkomiteens rapport**

Hovedkomiteen ba om at saken ikke skulle unntas offentlighet. Rapporten ble delt ut i møtet. Leder av kontrollkomiteen, Thor-Arne Prøis, presenterte rapporten med sentrale funn og anbefalinger. Fellesrådet uttrykte stor takk til Kontrollkomiteens for grundig og godt arbeid.

**Vedtak: Rapporten er ikke ferdigbehandlet i HK. HK vil komme tilbake til FR med innstilling til oppfølging av rapporten.**

#### **Sak F 02/22 Protokoll fra møte i Fellesrådet 09.12.21**

**Vedtak: Godkjent.**

**Sak F 03/22 – Suppleringsvalg til Hovedkomitèen**

Leder av valgkomiteen, Kaare Framstad, la frem valgkomiteens innstilling til suppleringsvalg til Hovedkomiteen med unntak av vararepresentant fra Søndre Aker prosti. Prostiets representanter ble oppfordret om finne kandidat i pausen.

Valgkomiteens Innstilling:

- Fast representant fra Groruddalen prosti til HK: Bjørn Erik Schjerverud
- Vara fra Groruddalen prosti til HK: Eli Solberg.
- Vara for representantene med særlig fokus på bygg- og eiendomssaker: Ruben Øverby.

**Vedtak: Valgkomiteens innstilling ble vedtatt ved akklamasjon.**

**Sak F 04/22 Revisjonsanbud****Forslag til vedtak:**

1. Fellesrådet nedsetter evalueringskomite bestående av:  
Oddrun Remvik, John Gjertsen og Thor Arne Prøis.
2. Alle sokn og menighetsbarnehager som er omfattet av dagens avtale tiltrer konkurransegrunnlaget for ny revisjonsavtale i KfiO, jfr også avtale mellom KfiO og soknene om regnskapsførsel fra 2016/2017.
3. Annen virksomhet med utgangspunkt i soknene kan gis opsjon på å tiltre avtalen.

**Vedtak: Enstemmig vedtatt.**

**PAUSE**

**Sak F 03/22 – Suppleringsvalg til Hovedkomitèen**

Representantene fra Søndre Aker prosti foreslo Svanhild Fauskrud fra Manglerud menighet, som vararepresentant fra prostiet til HK i perioden Dag-Eirik Lannem er leder.

**Vedtak: Forlaget ble vedtatt ved akklamasjon.**

**SAK F 05/22 - Avgiftsbelagt parkering på kirkelig grunn****Forslag til vedtak:**

- 1 Parkeringsordningene ved Vestre gravlund og Iladalen kirke videreføres som permanente ordninger, med følgende endringer i forhold til vilkårene gitt i prøveperioden:
  - a) Tidsrommet for gratis parkering på Vestre gravlund reduseres fra 2,5 timer til 2,0 timer, mellom kl 08.30 og kl 16.30, fra og med mandag til og med fredag. Ellers betalt parkering tilsvarende kommunens satser, i parkeringsplassens åpningstider som på sommerstid er fra kl 07.00 – 23.00, og på vinterstid er fra kl 08.30 til kl 23.00.
  - b) Parkeringsordningen ved Iladalen kirke videreføres som i dag, med utleie av parkeringsplasser til faste leietakere.
- 2 Det innføres parkeringsordning ved Østre gravlund, med inntil 2 timers gratis parkering mellom kl 08.30 og 16.30, mandag til fredag. Ellers betalt parkering, tilsvarende kommunens parkeringstakster, i parkeringsplassens åpningstider som på sommerstid er fra kl 07.00 – 23.00, og på vinterstid er fra kl 08.30 til kl 23.00.
- 3 Kirkevergen får fullmakt for videre innføring av parkeringsordninger ved aktuelle kirker og gravplasser. Dette må gjøres i samarbeid med den enkelte menighet og/eller Gravferdsetaten.

Bygg- og eiendomssjef Andre Eidem Selli presenterte saken. Det ble reist spørsmål om andelen på 20% som parkeingsselskapene tar for sine tjenester. Det ble opplyst at dette er den normale prosentsatsen.

Til punkt to ble det reist spørsmål om hvorfor det i de hele tatt skal være gratis parkeingstid ved gravlunder. Kirkevergen må avstemme dette med Gravferdsetaten og vil komme tilbake til fellesrådet.

Til punkt 3 ble det bedt om en presisering som hva som ligger i formuleringen «i samarbeid med den enkelte menighet». Menighetene rår bare over kirkebygget, ikke området rundt. Det er et rent fellesrådsansvar. Men fellesrådet vil allikevel ikke innføre noen ordninger uten at det skjer i dialog med menigheten. Formuleringen ble foreslått å stå uendret.

**Vedtak: Forslaget enstemmig vedtatt. Kirkevergen kommer tilbake til fellesrådet angående eventuell endring i pkt. 2 vedr. gratis p-tid.**

#### **SAK F 06/22 Tiltak for å sikre likviditet**

##### **Forslag til vedtak:**

Kirkelig fellesråd i Oslo gir kirkevergen fullmakt til å søke DnB om kassekreditt, under forutsetning av godkjenning fra Oslo bispedømmeråd.

Det ble reist spørsmål om hvorfor bispedømmerådet må godkjenne søknad om kassekreditt. Det er en bestemt i regelverk for Den norske kirke. DnB er fellesrådets faste bankkontakt.

**Vedtak: Forslaget enstemmig vedtatt.**

## **Orienteringssaker**

**Sak F 07/22.2 – Protokoller fra Hovedkomiteen 09.12.21 og 18.01.22**

**Vedtak: Tatt til orientering.**

**Sak F 07/22.3 – Regnskap 2021, foreløpig**

**Forslag til vedtak:**

Orientering om foreløpig regnskap for 2021 tas til orientering. Fellesrådet ber administrasjonen følge opp nødvendige tiltak. Godkjenning av revidert regnskap for 2022 kommer som sak til fellesrådet 28.april.

**Vedtak: Tatt til orientering.**

**Sak F 07/22.4 – Skatt ved utleie**

**Forslag til vedtak:**

Saken tas til orientering. Fellesrådet ber økonomiavdelingen følge opp saken videre for årsoppgjøret 2021.

**Vedtak: Takk til orientering.**

**Sak F 07/22.5 – Bekymringsmelding, ref. sak H 09/22**

Kirkevergen viste til vedtak i HK 18.01.22 sak H 09/22 og gav en muntlig orientering om status i saken. I tråd med vedtaket vil Kirkevergen legge frem en fremdriftsplan for de organisasjonsmessige sidene ved bekymringsmeldingen og gi en skriftlig orientering til HK og FR i møtene i april. Momenter i kontrollkomiteens rapport berører bekymringsmeldingen, og dette vil bli sett i sammenheng. Kirkevergen nevnte spesielt at arbeidet med å lage en bemanningsplan og onboadingsplan er igangsatt. Han fremhevet også at det er etablert god og konstruktiv dialog med de tillitsvalgte.

**Vedtak: Kirkevergens redegjørelse tas til orientering.**

**Sak F 07/22.6 – Arbeid med personalreglement og reglement for ADMU,  
ref sak HK 10/22.4 og HK 10/22.5**

Kirkevergen orienterte om status på arbeidet. Det vil bli lagt frem forslag til reglementer for fellesrådet i april.

**Vedtak: Tatt til orientering.**

#### **Sak F 07/22.7 – Drifts- og investeringsprosjekter i 2021**

Bygg- og eiendomssjef Andre Eidem Selli presenterte prosjektene. Fellesrådet gav uttrykk for begeistring og tilslutning.

**Vedtak: Tatt til orientering.**

#### **Sak F 08/22 - Eventuelt**

Ingen saker under eventuelt.